Fundação Municipal de Tecnologia da Informação e Comunicação de Canoas
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2015

Aviso nº 10 – Composição da Banca Examinadora das Provas Seletivas

1

Realização: Fundação La Salle

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DE CANOAS

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2015

AVISO Nº 10 – COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS SELETIVAS

O Diretor Presidente da Fundação Municipal de Tecnologia da Informação e Comunicação de Canoas

- CANOASTEC torna público, por este Aviso, o que segue:

1. Da Composição da Banca Examinadora das Provas Seletivas

Andrei Munchen; Cleon da Fonseca; Eduardo Pereira; Jonas Medeiros; Lucinei Hanauer; Marisol
Oliveira; Melissa Ramos; Rafael Kunst.

Canoas/RS, 10 de abril de 2015.

Fundação Municipal de Tecnologia da Informação e Comunicação de Canoas – CANOASTEC
José Eduardo Bueno de Oliveira

Diretor Presidente